Qui temptationū pcellas cum difficultate
tollerant. cōiugij portū petāt. **Meli** em̄ ē
hubere q̄ vni. **Finis** em̄ principalis hui⁹ or-
dinis. scz pcreatio plis. valde p̄osus ē. qz
ex eo generat fruct⁹ q̄ chons angeloz ascri-
buur. **Est** em̄ sacū matrimoniū tamq̄ or-
delinaz. de quo colligit chor⁹ angeloz au-
ḡm̄tū sui gaudij maria rosa pulcerima. ka-
theria Jagnes Jmargareta J et i alijs florib⁹
inūcrabilib⁹. in aplis Jmarinb⁹ Jp̄fessou-
bus J viduis. et virgib⁹ Jquoz floz. vt cre-
dimus mult⁹ 2 magn⁹ est i celo numerus.
A **Et** ergo infelices mulieres q̄ partū im-
pediūt. vel suffocāt sine baptisate. videāt
quāū bonū angelis auferūt. 2 quāū dam-
num celesti throno inferūt. et quāū male-
diciōez incuriūt: si tantū dānant q̄ beatum
laurentiū vel aliū martirē iugulās aiām ce-
lo misit. **D** de quāū crutiabit q̄ puenū nō
baptizati interficit. et aiām ad infernū mit-
tit quāū crutiā dē et penalitatē. habebūt
in inferno estimare potēiūt. incredulitatē pe-
narū. q̄ secū dū leges punire debēt h in ter-
ris. **Nam** vt habet. **C.** de his qui parentes
vel filios occidūt. l. vna. q̄ si q̄s spōte occi-
dūt p̄entes vel filios debent in sui culco. i.
sacco de corio cum cane 2 gallo gallina-
tio 2 vipera 2 sy meā p̄ijci i aquā. vt oim ele-
mentoz vsu carere incipiat. et ei celū sup̄stui
terra vō motuo auferat. si vero aqua ibi nō
fuerit. ponat i siluā a sens deuorād⁹. **I**deo
aut penūtur beca aialia. qz canis fugat sy me-
am 2 sy meā gallū. et gal⁹ vipā. et cū nō in-
uenit vira refugium. inirat corpus illius
Sec̄m canone s aut nō ua puniūtur. qz de-
nō vult mortē peccatoris. sed vt puenatur.
Et ideo talib⁹ p̄suli debet: vt ad aliqd mo-
nasteriū intrēt i quo peccata sua p̄petua pe-
niētia deplorēt. **U**n̄ accidit casus. q̄ q̄daz
mulier filiū de quodā suscepit. ille vero im-
p̄gabat ei dē q̄ fili⁹ eius nō fuisset. **U**n̄ ipa
de dyabolico furore accēsa filiū interfecit. et
penitētia ducta lacrimabiliter ad papā ale-
xandriū tertiū accedēs. petijt sibi ipē ai p̄siliū
salutare. mādat papa ep̄o loci. vt laboret eā
inducere vt ad aliqd monasteriū transeat in
quo p̄petuo penitentiā agat de commisso
si aut a hoc iudici nō poterit dedit ei licētiā
vt i dño nubat. qz iuri⁹ videt q̄ nubat vni.
q̄ it oneste mltos amittat. **B** **Sed** qd
de illis. q̄ causa explēde libidīs vel odij me-

ditatōne homi vel mulieri aliqd fecerit. vel
ad portandū dederit. vt nō possit generare
aut cōcipe vel nasci soboles. **Dico** q̄ vt bo-
micida teneri debz. q̄ tū ad penā legatē. ff.
de pems. l. si aliqd. §. q̄ abozriū. et. ff. ad. l.
cornelia. de sicarijs. si mulierē. **Et** q̄ tū ad
penā spūalē. sed nō cōtrabit ex hoc irregla-
ritas nisi fetus fieret aiāt. c̄. de homi. c. si
aliqs. **U**n̄ magister. iij. sentē. di. xxxi. **Qui**
venena sterilitatis pcurant. nō cōiuges sed
fornicarij sunt. **Et** aug⁹. de nuptijs. Aliq̄
eoufz puenit bec libidiosa crudelitas vt li-
bido audelis. vt etiā venena sterilitatis p-
curet: et si n̄bil valuerit p̄ceptos sei? ira vt
scera aliquo modo extinguat vel fundat. vo-
lendo prius suā plē itēne q̄ viuere. aut si
vterō viuēbat cedi anteq̄ nasci. prius si am-
bo tales sunt cōiuges nō sunt. et si ab unō
tales fuerūt nō sibi p̄ cōnubiū. sed p̄ stuprū
poni? cōueniūt: si vero ambo nō tales sunt
audeo dicere. aut illa quodā dō ē meretrice
manu aut ille adulter vxoris. **C**